WIDE£KI
WYMIARY
1.010.10
UCHO PROSTE KOMPLETNE
FL
OD
OCD
MR

zamówieniowy
11
SPOSÓB ZAMAWIANIA
UWAGA: elementy mocuj¹ce sprzedawane s¹ bez elementów z³¹cznych (œrub) s³u¿¹cych
do ich zamocowania do si³owników.
KOÑCÓWKA WIDE£KOWA
WYMIARY
1.010.8
LE
OEK
L
CE
O
Y
C
L
C
M
O
D
K
O
K
K
C
L
G
XV
U V
OD f8
OD1
 XD + skokA
N M C B
F
F
1) Wymiar XV  dla skoku 0 mm, do wymiaru XV  nale¿y doliczyæ skok si³ownikamax max
2) Jarzmo sprzedaje siê zamontowane na si³owniku w okreœlonej odleg³oœci XV. W miejsce oznaczone xxxx nale¿y wstawiæ
konkretn¹ ¿adan¹ wartoœæ XV w mm np.: Jarzmo do si³ownika D40x100 z wymiarem XV=125mm - 10.004F.05.0125
JARZMO
 CE CL CM DK  EK L LE  KK OY
 51 34 18 30 12 64 19 M16×1.5 42 10.004G.08. 10.004G.07.
63 43 22 40 16 80 23 M20×1.5 52 10.004J.08. 10.004J.07.
85 58 30 54 20 105 30 M27×2 68 10.004L.08. 10.004L.07.
11577.5 40 72 25 140 40 M36×2 88 10.004N.08. 10.004N.07.
O O O
40 , 50
160 , 200
63 , 80
100 , 125
W komplecie
ze sworzniem
Bez sworznia
Wymiary [mm]Œrednica
si³ownika
 [mm]
Numer zamówieniowy
Wymiary [mm]
Œrednica
si³ownika
 [mm]
Numer zamówieniowy
A B C D D1 F G M N  U V DO O
40
32